ORDEN  OEPENDENCA

i HPTARTAGAL
2 H'TARTAGAL
2 HeTARTAGAL
4 H TARTAGAL
5  HTARTAGAL

ORDEN

a b w N

APELLIDO VNOVBRE DNLN ACRUPAMIENTO
BRAVO NICOLAS DARIO 30508553 PROFESIONAL DE SALUD
CERRUTTI HECTOR MARIO 2! 313677 PROFESIONAL DE SALUD
GONZALEZ FLORES CINTHIARUBI 957i8461 PROFESIONAL DE SALUD
RUIZ MIRANDALUCIA 33267 057 PROFESIONAL DE SALUD
VARGAS ZURITAFERNANDO RAUL 26495571 PROFESIONAL DE SALUD

DEPENDENCIA
H®° TARTAGAL

H° TARTAGAL .

H° TARTAGAL

APELLIDO Y NOMBRE
BRAVO NICOLAS DARIO
CERRUTTI HECTOR MARIO
GONZALEZ FLORES CINTHIA RUBI

H° TARTAGAL > RUIZ MIRANDA LUCIA

H° TARTAGAL

VARGAS ZURITA FERNANDO RAUL

ANEXO HIMPUTACION CARCOS

FUNCION CARGO INST. LEGAL
PROFESIONAL ASISTENTE 25 1034/%
PROFESIONAL ASISTENTE 52 1034/9%
PROFESIONAL ASISTENTE 2 1034/9%6
PROFESIONAL ASISTENTE 21 1034/9%6
PROFESIONAL ASISTENTE 24 1034/%

APELUDO VNOVBRE DEPENDENCIA
GUTIERREZ JUANCARLOS ~ H*TARTAGAL
ORONIO LUISA HAYDEE H* TARTAGAL
GIRON ESTEBAN H* TARTAGAL
SORIALUIS ARMANDO HTARTAGAL

ROLDAN EDUARDO ALBERTO H*TARTAGAL

ANEXO II- DESIGNACION

DNI. N° AGRUP.
30.508.553  PROF. SALUD
21.313.677  PROF. SALUD
95.748.461 PROF. SALUD
33.267.057  PROF. SALUD
28.495.571 PROF. SALUD

SUBGRUPO

FUNCION

1 PROFESIONAL ASISTENTE
PROFESIONAL ASISTENTE
PROFESIONAL ASISTENTE
PROFESIONAL ASISTENTE
PROFESIONAL ASISTENTE

AGRUP.
PROFESIONAL DE SALUD
PROFESIONAL DE SALUD
PROFESIONAL DE SALUD
PROFESIONAL DE SALUD
PROFESIONAL DE SALUD

MATRICULA
5736
3373
6567
6532
6687

FUNCION
PROFESIONAL ASISTENTE RMD. 861/22
PROFESIONAL ASISTENTE RMD. 774/15
PROFESIONAL ASISTENTE RMD. 41/19
PROFESIONAL ASISTENTE RMD. 272/23
PROFESIONAL ASISTENTE RMD. 1138/18

REG. HORARIO CARGO
30 HS.
30 HS.
30 HS.
30 HS.
30 HS.

25
52
22
21
24

INST. LEGAL

m

VIGENCA

01/10/2022
01/07/2015
20/12/2018
2/11/2022
23/08/2018

DTO. N°
1034/96
1034/96
1034/96
1034/96
1034/96



